(b) Ad materiam hujus Legis vide Aegid. in *L. Tit. 3. p. 3. n. 59. ff. de Condit. & Demonstr.*, Fragos. de *Regim. Reip. p. 1. diff. 15. §. 1. n. 11. & 12.*, Guerreir. de *Dat. Tutor. & Curat. lib. 5. cap. 13. n. 41.*, Cald. de *Empt. & Vendit. cap. 13. n. 31.* ubi dicit, quod minor in his Regnis uxorem ducens sine auctoritate Judicis, non communicat bona cum uxore. Sed contrarium tenet Guerreir. de *Division. lib. 6. cap. 1. n. 46.*, & *tract. 3. de Dat. Tutor. & Curat. lib. 5. cap. 17. n. 46.*

Et ad materiam vide sequentem Notam Senatoris Joann. Alvar. da Costa: *Nota, que se o Orphaõ casar igualmente, aindaque seja sem licença do Juiz, pôde, e costuma o Desembargo do Paço conceder Provisão para se entregarem os bens da Orphãao ao marido, tendo idade de vinte annos; argum. Ord. infra §. 27.* E em quanto se lhe não fizer a entrega, pôde declinar para o Juiz dos Orphaõs, aindaque tenha vinte annos, ut fuit judicatum apud Additionat. ad Oliveir. de Muner. *Provisor. cap. 3. pag. 178. n. 25.*, de quo ego valde dubito. Et vide Peg. *tom. 7. pag. 350. n. 49.* Et etiam vide Guerreir. *tract. 3. de Proces. Civil. & Crimin. lib. unic. cap. 1. n. 15.*

(c) Vide ad materiam hujus Ordinationis Guerreir. *tract. 3. de Dat. Tutor. & Curat. lib. 5. cap. 17. n. 31.* Et dispositio hujus Legis redacta fuit ad proxim in casu, quem transcritit judicatum, atque deliberatum Peg. *tom. 7. ad Ord. in Commentar. ad hunc §. ex n. 7. usque ad n. 32.*

(d) Ad materiam hujus Legis vide quæ latè notat Peg. in *Commentar. ad illam*; nam ibi confessit omnia, quæ ad ejus intelligentiam observari possunt.

(e) Bona mobilia Orphanorum, ex quibus maius potest resultare commodum, si vendantur, debent vendi, ut ex illorum pecunia immobilia bona emi possint, ut declarat haec Ordinatio; de cuius materia vide latè Hermosilh. *ad L. 4. tit. 5. part. 5. glos. 3. ex n. 1.*, Barbos. in *L. Si constante. in princ. n. 128. cum seqq. ff. de Solut. matrimon.*, Molin. de *Juif. & Jur. diff. 124. n. 14.*, August. Barbos. in *L. Lex. que tutores. 22. Cod. de Administrat. Tutor. vel Curat. n. 2.* Et si fuerint mobilia, quæ servando servari

non possunt, sine decreto Judicis, & aliis solemnitatibus à jure requisitis alienari possunt; Cald. in *L. Si curatorem. verb. Contractum fecisti. n. 16. Cod. de In integr. restit.*, Molin. de *Juif. & Jur. diff. 124. n. 14.*, Gutierrez. de *Tutel. p. 2. cap. 21. n. 26.*, Hermosilh. in *L. 4. tit. 5. part. 5. d. glos. 3. n. 7.*, Peg. *tom. 7. ad Ord. in Commentar. ad hunc §. n. 3.* ubi in *n. 9. resolut.* quod in terminis hujus Legis, omnia vendi debent in loco publico, cum præconio, & subasta. Sed de tota materia vide abundantissimè Guerreir. *tract. 3. de Dat. Tutor. & Curat. lib. 7. cap. 2. per tot. præcipue ex n. 9.*